Se va face acum
raport ședinței plenare a secțiunilor lite
rare, convocată pe 14 Iulie n. la Sibiiu,
pentru ca să dispună tipărirea acestui fo
lositor dicționar.

Jnlii’eul directorului școalei primare
române din Zărnești. Corpul învățătoresc
dela școala gr. or. română din Zârneșt.i
aranjează în ziua de 29 Iunie (12 Iulie)
1908 (Sf. apostoli Petru și Pavel) o festi
vitate jubilară din incidentul împlinirei a
40 de ani do serviciu învățătoresc la școala
din Zârnești a d-lui Bartolomeiu Bucle, cu
următorul program : 1. La 9 oare a. m.
participare la serviciul divin. 2. La 11 oare
a. m. în sala școalei gr. or.